CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI
www.citraweb.com
info@citraweb.com

sales@citraweb.com

CITRAWEB

SOLUSI TEKNOLOGI

Router RB1200 1U Rackmount

Kode : RB1200-1U
Brand : Discontinued
Jenis : Discontinued
Harga : Rp 5.368.000,00

ra
RpaterBlARD S HO

-- discontinued -- Routerboard 1200 dengan 10.buah gigabit ethernet gort,
groce_ssor PPC 1000MHz, 1 buah switch chip, dan RouterQsS lisensi level o.
olusi routerboard rackmount paling ekonomis.

(Maksimal 3 pcs per account)

Spesifikasi RB1200

Product Code RB1200
Architecture a4l PPC

CPU PPC460GT 1000MHz
current Monitor No

Main Storage/NAND 64MB
RAM 512MB
SFP Ports 0
—N "
Gigabit Yes
Switch Chip 1

MiniPCl 0
Integrated Wireless No
MiniPCle 0

SIM Card Slots No

USB No
Memory Cards No

Power Jack 110/220V
802.3af Support No

CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI

2025-12-07 13:40:08 | Halaman 1




CITRAWEB

SOLUSI TEKNOLOGI

{

CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI
www.citraweb.com
info@citraweb.com

sales@citraweb.com

POE Input No
POE Output No
Serial Port DB9/RS232
Voltage Monitor Yes
Temperature Sensor Yes

Dimentions 1U case: 44x176x442m

Operating System NI, O
Temperature Range -20C .. +65C

RouterOS License e U

RB1200 @1000Mhz (4 port test) 64 byte frames

IP Firewall Conntrack Mode Mbps Fps Mbps
aff off Bridging 11535 225300 BAO.64
on off Routing 19,05 154400 618.5
on off Brdging 71.07 138800 563.2
an on Routing 61.18 119500 48T .42
an on Bradging 5817 108700 444,42

Fps
215000
151000
137500
119000

108500

Mbps
2300 88
1778.1
1603.01
1426.92

131034

512 byte frames 1518 byte frames

Fps

197600
146500
132000
117500

107900

All throughput tests done with Xena Networks specialized test system and RouterOS v5, according RFC2544, with Ethernet frame sizes
64, 512, 1518 bytes. Each board is tested with specified number of Ethernet interfaces, to ensure optimal load on hardware.

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/252/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com

CITRAWEB SOLUSI TEKNOLOGI

2025-12-07 13:40:08 | Halaman 2




