

Router RB1200 1U Rackmount

Kode : RB1200-1U

Brand : Discontinued

Jenis : Discontinued

Harga : Rp 5.368.000,00


-- discontinued -- Routerboard 1200 dengan 10 buah gigabit ethernet port, processor PPC 1000MHz, 1 buah switch chip, dan RouterOS lisensi level 6. Solusi routerboard rackmount paling ekonomis.

(Maksimal 3 pcs per account)

Spesifikasi RB1200	
Product Code	RB1200
Architecture	PPC
CPU	PPC460GT 1000MHz
Current Monitor	No
Main Storage/NAND	64MB
RAM	512MB
SFP Ports	0
LAN Ports	10
Gigabit	Yes
Switch Chip	1
MiniPCI	0
Integrated Wireless	No
MiniPCle	0
SIM Card Slots	No
USB	No
Memory Cards	No
Power Jack	110/220V
802.3af Support	No

POE Input	No
POE Output	No
Serial Port	DB9/RS232
Voltage Monitor	Yes
Temperature Sensor	Yes
Dimentions	1U case: 44x176x442m
Operating System	RouterOS
Temperature Range	-20C .. +65C
RouterOS License	Level6

RB1200 @1000Mhz (4 port test)		64 byte frames		512 byte frames		1518 byte frames		
IP Firewall	Conntrack	Mode	Mbps	Fps	Mbps	Fps	Mbps	Fps
off	off	Bridging	115.35	225300	880.64	215000	2399.65	197600
on	off	Routing	79.05	154400	618.5	151000	1779.1	146500
on	off	Bridging	71.07	138800	563.2	137500	1603.01	132000
on	on	Routing	61.18	119500	487.42	119000	1426.92	117500
on	on	Bridging	56.17	109700	444.42	108500	1310.34	107900

All throughput tests done with Xena Networks specialized test system and RouterOS v5, according RFC2544, with Ethernet frame sizes 64, 512, 1518 bytes. Each board is tested with specified number of Ethernet interfaces, to ensure optimal load on hardware.

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : <https://www.citraweb.com/produk/252/>

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com